pÂmann MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenárlo Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69IOOO1 -24
PORTOFERREIRA

SENIIOR PRESIDENTE

Considerando que fui procurado por vários.munícipes
qué moram nos Bairros: Vila Real, parque Residencial porto Bello
e Parque Residencial Santo Afonso;

Requeiro a Vossa Senhoria, obédecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Exmo. prefeito Municipal, solicitando
ao mesmo as seguintes informações referentes à Via Luis pizeta:

1. Existe algum estudo a fim de instalação de
semáforo e ou construção de rotatória na entrada do Bairro Vila
Real? No entroncamento dos Bairros Vila Real, parque Residencial

Porto Bello, Parque Residencial Santo Afonso e entrada do
Condomínio Las Palmas.

2. Se sim, os recursos já existem? Em caso
positivo, quais as fontes destes recursos?

3. Quando poderia dar início a esta benfeitoria?

Plenário Syrio lgnátios, 17 de agosto de 2023.

Elci rruda
or

CAMARA MUNIülPAr- OÊ POftlO FÊr.(Herii..
í-EtruRA No ExpEDtENTE.DA sEssÀo oRDINA RIA

REALIZÁDA F}J 7 lqzl
.'C

ÉRESIDE

, SECR

F SECR RI

Av. Eng. Nlcolau dê Vorguelro Foflaz.1060- Fone (19)
CEP 13660.-005 - pofto F.ftBlira - Sp

3 1022

e-mat I : caman portdarreire@c, ma ra lp'tírc,e noin.sp- gov. br

-t.

REQUERIMENTO N" 463 t2023